邀請(自費)隊伍報名表
    本隊有意願參加2026年舉辦之第5屆亞洲盃橋牌公開賽(5th Asian Cup)          組。本隊已知並同意賽事期間所有參賽費用由本隊全額自費，並遵守大會參賽之一切規定。

此致
中華民國橋藝協會


隊長：__________________ (簽章)
教練：__________________ (須持有有效期限內之橋藝A級教練證，如無教練可留空)
聯絡方式(email)：                             
選手：
	順號
	姓名
	性別
	出生年月日(長青組必填)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	








中華民國    年   月   日
